
Uchwała nr V/2018/2019  

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1w Bielsku-Białej  

z dnia 14.03.2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2017 poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

Do §53 ust. 1 dodaje się pkt. 6): 

 

6) uczestniczenia w lekcjach odbywających się w szkole, jeżeli są to tzw. lekcje otwarte. 

 

Do §69 ust. 16 dodaje się w tabeli pkt. 21 oraz 22: 

 

21. Propagowanie treści (zarówno tekstów jak i grafiki) związanych z faszyzmem, komunizmem, 

rasizmem, satanizmem oraz innych ideologii nawołujących do przemocy słownej lub fizycznej. 

-20pkt. 

 

22. Zniszczenie i nieodkupienie lub niezwrócenie wypożyczonego podręcznika do biblioteki 

w wyznaczonym terminie. (punkty zostają anulowane, jeśli uczeń odkupi książkę i przyniesie do 

biblioteki) -20pkt. 

 

§70 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

 

13. Oceny bieżące ustala się w stopniach skali w zależności od progów procentowych: 

 

   1) 100% - 95% - celujący – 6 

   2) 94% - 84% - bardzo dobry – 5 

   3) 83% - 68% - dobry – 4 

   4) 67% - 50% - dostateczny – 3  

   5) 49% - 34% - dopuszczający – 2 

   6) 33% - 0%  -  niedostateczny – 1 

 

 
 

 

 

 


